
  
 

 

 

UNIVERSITETI BARLETI 
Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
 Programi i Studimit “Biznes Digjital“ 
 

FAKULTET 
PROGRAM 
STUDIMI ID MATURANTI 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 250709700017 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 250709700020 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939400014 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939400034 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939400156 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251940200001 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251962200021 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251962200044 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 253440900049 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 254014500037 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 254304800048 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 250709700038 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251619000013 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251936800112 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251936800153 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251936800158 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251937500124 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939300138 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939700133 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939700484 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939900083 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251945900005 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251960700047 



Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 252959500011 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 253220300126 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 254014400007 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 254058200014 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 250709000022 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251933500006 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251935500034 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251936200007 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251937400109 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251937500066 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939400151 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939400293 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939500343 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939700108 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939700303 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251953700029 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251960700027 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 252922400017 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 253440800033 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 253440900095 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 253905100015 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 254013300053 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 254014200122 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 250100900029 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251935700116 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251936200109 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251936200191 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939400111 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251948900007 



Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251948900018 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251962400066 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 252629600158 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 252631700021 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 252922400138 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 253905200135 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 253957400041 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 254013400018 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 254014200129 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 250152500054 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251101000022 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251102400015 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251935700117 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251216800007 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251935700099 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251936000122 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251936300179 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251936800018 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251936800157 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251937400103 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251937400129 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251937900179 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251938100088 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939400035 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939500085 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 252526300037 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 252629700004 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 253341300176 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 253343900019 



Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 253440800012 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 254012700013 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 254534100046 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 255614300055 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 250302600030 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251934600073 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251936200066 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251936200087 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251936200130 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251934900009 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251937900269 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251938100154 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939400046 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939700090 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251940000009 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251960700042 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 252134700070 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 252458900072 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 252630600060 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 253359300010 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 253906400090 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 254226900062 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 250100200062 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 250100300053 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 250302600006 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251936200132 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251936800214 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251937900176 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939400124 



Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251947900063 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 252134700091 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 252647800016 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 253440900136 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 253905200115 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 253906400086 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939500383 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939700126 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939700471 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939900122 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251947900045 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 252134700066 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 252232600004 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 252629600200 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 252922400182 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 253946600046 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 254014000009 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 250709700052 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251215000195 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939100297 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251936600136 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 250100200193 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 250912300074 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 252133900212 

Fakulteti i Shkencave të Aplikuara dhe Industrive Kreative 
Biznes 
Digjital 251939300162 
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